
UCHWAŁA NR CXXIII/3344/23 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru „Wzgórza Krzesławickie”. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (t.j. Dz. U. z  2023 r., poz. 977, 1506, 1597, 1688, 1890 i 2029) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Wzgórza Krzesławickie”, zwanego dalej „planem miejscowym”.  

2. Granice obszaru objętego planem miejscowym określa załącznik graficzny stanowiący 
integralną część uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2340A0FB-6045-47F5-A12C-4E3A291C8D42. Podpisany Strona 1



0

KrakówPrzestrzennego UMK
Wydział  Planowania 

100 200 400m

A
R
C

H
ITE

K
TÓ

W

CIENISTA

JA
R
ZĘ

BI
N
Y

MIERNICZYCH

M
O

R
W

O
W

A

N
O

W
O

L
IP

K
I

Z
IE

L
O

N
Y
 J

A
R

HENRYKA BRODATEGO

JANA OLBRACHTA
MIKOŁAJA JASKRA

LESZKA BIAŁEGO

N
A

D
 D

Ł
U

B
N
IĄ

JULIANA PRZYBOSIA

RYCERSKA

MIKOŁAJA WIERZYNKA

WŁADYSŁAWA IV

Z
E

S
Ł
A

W
IC

K
A

P
IO

T
R

U
S
IA
 P

A
N

A

N
IE

B
Y
Ł
A

BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO

BOLESŁAWA WSTYDLIWEGO

BARTŁOMIEJA GROICKIEGO

J
A

N
A
 K

A
Z
IM

IE
R

Z
A

K
A

C
Z
E

Ń
C

O
W

A

KAZIMIERZA JAGIELLOŃCZYKA

KAZIMIERZA SPRAWIEDLIWEGO

KLEMENSA Z RUSZCZY

KO
CM

YRZO
W

SKA

LESZKA CZARNEGO

PRZEMYSŁAWA II

KAROLA ŁOWIŃSKIEGO

KORNELA MAKUSZYŃSKIEGO

P
O
LE

G
ŁY

C
H W

 K
R
Z
E
S
Ł
A

W
IC

A
C

H

KOCMYRZOWSKA

WŁADYSŁA
WA JAGIEŁŁY

JANINY PORAZIŃSKIEJCZERWONEGO K
APTURKA

GRAŻY
NY BACEWIC

ZÓWNY

PŁOMYCZKA

JASIA I MAŁGOSI

K
O

W
N

A
C

K
IE
J

MAGDALENY SAMOZWANIEC

P
O

N
IA

T
O

W
S

K
IE

G
O

O
G

EI
K

S
W

E
L

EI
SI

K ANAFETS

SANDORA P
ETÖFIE

GO

WŁADYSŁA
WA JAGIEŁŁY

JEWOKAZCL
O-  

  -
ZCI

W
OKTR

O
M  

J
A

N
C

Z
A

R
S

K
IE

G
O

SANDORA  P
ETÖFI

EGO

do uchwa³y Nr ................................

RADY MIASTA KRAKOWA
z dnia.........................

ZA£¥CZNIK GRAFICZNY

 „Wzgórza Krzes³awickie”
     MPZP OBSZARU 

obszaru „Wzgórza Krzes³awickie”
planem zagospodarowania przestrzennego
granice obszaru objêtego miejscowym 

CXXIII/3344/23

22 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2340A0FB-6045-47F5-A12C-4E3A291C8D42. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR CXXIII/3344/23 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




